

הכנס השנתי השישי של הארגון הישראלי להיסטוריה ומשפט

קול קורא

3 באוקטובר 2010, יד בן-צבי, ירושלים

האגודה הישראלית להיסטוריה ומשפט מודיעה בזאת על קיום הכנס השנתי השישי של האגודה שייערך ביום ראשון, 3 באוקטובר 2010 (כה בתשרי תשע"א) ביד יצחק בן-צבי בירושלים.

כבכל שנה, גם הכנס הקרוב יהיה רב-תחומי ויהווה במה לדיון במגוון רחב של נושאים המקשרים בין היסטוריה ומשפט. הכנס משמש במה למחקרים היסטוריים של שיטות משפט במזרח התיכון ומחוץ לו, בתקופות קרובות לזמננו ובתקופות הרחוקות ממנו. נשמח גם להרצאות הנוגעות בשאלות מתודולוגיות והיסטוריוסופיות. אנו מזמינים הגשת הרצאות מחוקרים ותלמידי מחקר ממגוון תחומים: משפטים, מדעי הרוח ומדעי החברה. תינתן במה גם למחקרים בהתהוות, ולכן במקרה מתאים יוכלו להתקבל לכנס מחקרים שנמצאים בתהליך עבודה.

השנה הוחלט לראשונה ליצור גם מושבים שעוסקים בנושא מוגדר. הנושא שנבחר הוא: **משפט, מיעוטים וקבוצות חלשות/מוחלשות במרחבים היסטוריים.**

בעשור האחרון התרחבה הכתיבה אודות ההיסטוריה של מיעוטים וקבוצות חלשות, הן אלו שנדונו בעבר והן קבוצות חלשות או מופלות לרעה, שעד כה לא זכו להארה בקונטקסט היסטורי (כגון: נשים, פליטים, מהגרי עבודה וילדים). הכנס יעסוק בין היתר בשאלות של הגדרת מיעוט וקבוצה חלשה בתקופות היסטוריות ובמרחבים גיאוגרפיים; בתהליכים המשפטיים-חברתיים שיצרו מעמד זה; ובתנאים בהם התרחש שינוי חברתי הקשור בקבוצות אלו. אנו קוראים להצעת הרצאות העוסקות בהיסטוריה והיסטוריוגרפיה של המערכת המשפטית בהיבטיה השונים הקשורים במיעוטים ובקבוצות חלשות; חוק ותהליכי חקיקה; מערכות שיפוט שונות; משטרים קולוניאליים ופוסט-קולוניאליים; ויחסי הגומלין בין כל אלה.

בכנס יתקיימו מושבים בהם יציג כל אחד מהדוברים את מחקרם בהרצאה קצרה ולאחר מכן יתקיים דיון. אנו מתכננים לקיים גם 'שולחן עגול' בנושא **משפט, מיעוטים וקבוצות חלשות/מוחלשות במרחבים היסטוריים.**

המעוניינים להרצות בכנס מוזמנים לשלוח תקציר של הרצאתם בהיקף של עד 500 מילים וכן ביוגרפיה אקדמית קצרה, **עד ליום 16 במאי 2010**, לידי ד"ר יפעת הולצמן-גזית, יו"ר ועדת ההיגוי, בדוא"ל: history.law.2010@gmail.com

תשובות ביחס להשתתפות יימסרו עד יום 15 ביולי 2010.

אנו קוראים למקבלי של קול קורא זה להפיץ אותו לחוקרים שנושאי מחקרם עשויים להיות רלבנטיים, ושטרם נחשפו לקיומו של הארגון הישראלי להיסטוריה ומשפט ולכנס השנתי שלו.

ועדת ההיגוי של הכנס:

יפעת הולצמן-גזית, בית הספר למשפטים, המכללה למנהל
אורי יפתח, החוג ללימודים קלאסיים, האוניברסיטה העברית בירושלים
ליאת קוזמא, החוג ללימודי המזרח התיכון, האוניברסיטה העברית בירושלים
סנדי קדר, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה
דוד שור, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב